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Od Redakcji
Co też się ostatnimi czasy wyprawia... strach 
włączyć media, bo w ich świetle powin-
niśmy już gromić czterech jeźdźców apo-
kalipsy lub wyruszać w podróż do Mordo-
ru, niczym jakiś Frodo Baggins. Wystarczy 
jednak udać się w inną podróż... chociażby 
na coraz liczniejsze eventy taneczne, by ni-
czym Alicja, znaleźć się po drugiej stronie 
lustra. W baśniowej krainie tańca, przyjaźni 
i wzajemnego wsparcia. W tych skądinąd 
nie łatwych czasach...

W tym numerze nie byliśmy w stanie zmieścić 
wszystkiego co się dzieje! Wygląda na to, że 
właśnie rozkwita na naszych oczach moda na 
taneczne eventy. Może to panaceum na trud-
ne czasy, a może zwykła ludzka potrzeba by-
cia razem i współprzeżywania chwil szczęścia. 
Szczególnie, że aktualnie siedzenie w domu 
i przebywanie sam na sam ze wspomnianymi 
mediami, szkodzi zdrowiu - zwłaszcza temu 
psychicznemu. I to oto zdrowie de facto jest 
walka. Im więcej wydarzeń tanecznych tym 
więcej okazji, aby oderwać nasze umysły od 
zmartwień i przekierować naszą uwagę i zmy-
sły na siebie nawzajem - naszych bliskich, 
przyjaciół, rodzinę. Bo czy zmieni coś w na-
szym życiu jeśli poznamy parametry technicz-
ne jakieś rakiety, albo aktualny poziom inflacji 
lub ceny węgla?

Pasja do tańca a szerzej do sportu według ba-
dań z września tego roku ogranicza o 15% licz-
bę nowych przypadków raka piersi o 15 proc. 
(tj. 3,2 tys. przypadków). A to tylko jeden z wie-
lu dobroczynnych korzyści dla naszego zdro-
wia. Na dodatek sport, w tym taniec według 

raportu „Polskie sportowe PKB” generuje 47,5 
mld zł PKB, to więcej niż branża motoryzacyj-
na. 24 mln Polaków uprawia sport przez 90 
min. w tygodniu. To wystarczajco duża prze-
strzeń do rozwoju dla nas wszystkich. Boisz się 
o przyszłość? Rób papiery na instruktora, za-
kładaj szkoły tańca, organizuj eventy - choćby 
na początku te charytatywne. 

W trudnych chwilach łącz siły z innymi ludź-
mi wokół Ciebie. Kreując przy tym kapitał za-
ufania, który pomoże nam pokonać chwilowe 
konflikty interesów i stworzyć solidny rynek 
i przestrzeń współpracy. Bo jaką mamy al-
ternatywę? Siedzenie w domu i użalanie się 
nad sobą i światem. A może pracoholizm, któ-
ry sprawia, że brak nam czasu i nasze dzieci 
wychowują korporacje i ich zaburzony obraz 
świata i piękna. 

Nie prościej wziąć córkę na Zumbę, oderwać 
od piorących mózgi „forów motylków”, i poka-
zać, że można inaczej? Tę alternatywę wspól-
nie ze światem tańca budujemy już od ponad 
roku. Tworząc takie platformy współpracy, jak 
media MyDances Magazine, Woman Vibe Ma-
gazine czy NaszeRegionalne.com. Budujemy 
dodatkowo sieć multibrandowych sklepów, 
aby poszerzyć przestrzeń współpracy. I wy-
równać szanse, na tym niesprawedliwym ryn-
ku, gdzie większość zasobów trafia do 1% kor-
poracyjnej populacji. Nikt tak bowiem o nas 
nie zadba, jak my o siebie nawzajem. 

Klaudiusz Wiśniewski

Redaktor i Wydawca 
My Dances Mgz, Woman Vibe Mgz 

i NaszeRegionalne.com
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CZAS NA ZMIANĘ
KANONÓW PIĘKNA

KONKURS WOMAN VIBE MAGAZINE, 
EMILII FURMAN I PHOTOZUMBA.POLAND 

WYGRAŁA SYLWIA GARUS

Media głownego nurtu, karmione ocze-
kiwaniami reklamodawców, wcisnę-
ły nas w ciasny gorset tego, jak należy 
wyglądać. I jakie piękne osoby muszą 
posiadać parametry, aby budzić ich 
zdaniem podziw i zachwyt. W kontrze 
do tego konkurs zorganizowany przez 
Woman Vibe Magazine we współpracy 
z Emilią Furman i Agatą Łudzik (Pho-
toZumba.Poland) kreuje nowe kanony 
piękna zgodnie z zasadą Age, Body, Pla-
ce Positive. 

Dlatego jedynym warunkiem, aby wy-
grać wywiad i okładę w noworocznym 
numerze WVM nie były roznegliżowane 
zdjęcia przesłane w portfolio lub opu-
blikowane na Instagramie. Lecz udział 
w warsztatach tanecznych i maratonie 
Zumby podczas Festiwalu Kobiet stwo-

rzonym przez Emilię Furman. Z grona 
kobiet, które wzięły udział w zajęciach 
tanecznych wylosowana została ta jedna 
jedyna laureatka - Sylwia Garus - pasjo-
natka tańca, organizująca eventy chary-
tatywne.

Po raz pierwszy o tym, kto zasługuje na 
okładkę i wywiad w prestiżowym piśmie 
kobiecym, nie zdecydował komitet eks-
pertów, jak w wyborach miss podkar-
pacia, czy importowanych programach 
w stylu „Top Model”. Nie zdecydowała 
też żadna korporacja, która płacąc za re-
klamę oczekuje, że zaspokojone zostaną 
oczekiwania męskiej z reguły rady nad-
zorczej wychowanej na „Playboyach”. To 
co zdecydowało to połączenie pasji ta-
necznej naszej laureatki i zwykłe losowa-
nie. 



W konkursie WVM udział wzięły: Barbara Marchelek, Sylwia Garus, Justyna Madziar, Roksana Butryn, 
Karolina Maciołek, Justyna Puzia, Olga Kim. Zdjęcie tuż po warsztatach u Michała Kurpeta. 

Losowanie i wręczenie nagrody na zakończenie Festiwalu Kobiet. 
(Fot.: PhotoZumba.Poland)
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Dlaczego przyjęliśmy dokładnie takie 
założenia konkursowe? 

Powodów jest kilka. Po pierwsze mamy 
dosyć coraz powszechniejszego cierpie-
nia kobiet, żyjących od najmłodszych lat 
pod pręgieżem dyktatury piękna lanso-
wanej przez największe korporacje bran-
ży fashion, beauty, wellness. Cierpienia, 
które widać zarówno w statystykach do-
tyczących chorób i zaburzeń psychicz-
nych w tym zaburzeń odżywiania, jak 
i w odsetkach samobójstw. Wystarczy 
wejść na tzw. „fora motylków”, by zoba-
czyć w jaki obłęd popadają dziewczyny 
w wieku kilkunastu latm katując się na-
wzajem patologicznym pragnieniem od-
chudzania, które wpędza je w anoreksję. 
Wystarczy obejrzeć film „Amy” (2015), aby 
pojąć czym kończy się m.in. bulimia i pra-
gnienie by być kochaną, podziwianą, po-
trzebną. 

Na tych pregnieniach każdej kobiety 
i każdego człowieka, żerują producenci 
filmowi i muzyczni, oraz przemysł mo-
dowy i kosmetyczny. Te mechanizmy do-
prowadziły do takich patologii, jak afera 
#MeToo i inne skandale seksualne, nie 
tylko w „amerykańskiej fabryce snów” ale 
na całym świecie. 

W tak dużym kraju, jak Polska nie może 
być tak, że karierę w modzie, muzyce, fil-
mie, telewizji może zrobić tylko garstka 
identycznie wyglądających celebrytek, 
migrujących do stolicy w nadziei, że przy-
padną do gustu jakiemuś „wojewódzkie-
mu”, który da im szansę na występ przez 
90 sekund w roli tzw. „wodzianki” (roz-
negliżowanej dziewczyny, podającej go-
ściom wodę). (Sic!)

Czy Zumba i Festiwal Kobiet Emilii Fur-
man odwróci trendy?

Długo szukaliśmy takiej przestrzeni, 
w której możliwe będzie odwrócenie tych 
trendów. Choćby tylko na małą lokalną 
skalę. Tak na początek. Świat Zumby oka-
zał się być miejscem idealnym. Podobnie 
jak cyklicznie organizowany Festiwal Ko-
biet Emilii Furman. Dlaczego? Wystar-

czy spojrzeć na zdjęcia od Agaty Łudzik 
PhotoZumba.Poland. Na każdym z nich 
dziewczyny, są w stuprocentach auten-
tyczne, uwolnione od trosk i zmartwień. 
I tych wszystkich wewnętrznych ran, któ-
re każdy z nas skrywa, które niczym drza-
zgi tkwią w nas, od najmłodszych lat.

To też, niezwykły talent Emilii Furman do 
tworzenia bezpiecznych przestrzeni bez 
oceniania, wyśmiewania, krytykowania, 
za to w pełnej akceptacji tego kim jeste-
śmy i co robimy. Niezależnie czy tańczy-
my flamenco na zajęciach, czy teledysk 
przebrani za bajkowe Minionki. Mamy 
prawo być sobą, mamy prawo ściągnąć 
maski idealnych min... spod idealnych 
stylizacji uwolnić fałdki, cellulity i bocz-
ki... a przy tym poluźnić gorset nawyków 
i popkulturowych nakazów.  

To przestrzeń wolności, w której rozkwi-
ta prawdziwe, niczym nie przymuszone 
piękno. Tak jak kwiat rośnie naturalnie, 
bez ingerencji zewnętrznej, jak z kokonu 
wychodzi motyl i jak z kaczątka wyrasta 
łabądź. W takim świecie, pięknym, lecz 
bez przymusu, naturalnym i beztrosko 
szczęśliwym chcemy kreować nowe za-
sady interpretacji piękna... bliskiego na-
szym potrzebom i pragnieniom.  W życz-
liwej i pełnej wsparcia atmosferze. 

Temu służyć ma konkurs WVM oraz nasze 
media. Bo tylko od nas zależy, czy stwo-
rzymy własne osiągalne dla każdej kobie-
ty wzorce, czy nadal podążać będziemy 
utartymi szlakami. Dziś z dumą i wdzięcz-
nością dostrzegam, że dzięki współpracy 
z zumbowym światem tanecznym ma-
rzenie nareszcie wyszło z kokonu i po raz 
pierwszy rozpostarło swe wielobarwne 
skrzydła. Czy motyl ten bezpowrotnie 
odfrunie czy da początek nowemu ga-
tunkowi... zależy wyłącznie od nas. 

Autor: Klaudiusz Wiśniewski
Wydawca i założyciel MDM, WVM 

i NaszeRegionalne.com
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GWIAZDORSKA EKIPA NA
FESTIWALU KOBIET EMILII FURMAN

W EDYCJI WIOSENNEJ

WIĘCEJ INFO:
FB/EMILIAFURMAN

PRZEDSPRZEDAŻ STARTUJE JUŻ W GRUDNIU!
ZAPISY: EMILIA.FURMAN@O2.PL

UWAGA już w grudniu ruszamy ze 
sprzedażą biletów na nasze słynne 

wydarzenie w Krakowie ZUMBA 
FESTIWAL KOBIET

Co tym razem dla Was przygotowa-
liśmy? Zaprosiliśmy na wydarzenie 

Adry Garcia z Hiszpanii - finalistę kon-
kursu Next Rising Presenter 2022 

w Orlando.

Wiemy jakie wrażenie zrobiła na Was 
Alba Duran dlatego ona również poja-

wi się na Festiwalu Kobiet

Zumba®fitness Festiwal Kobiet 2023 
w Krakowie poprowadzą:

- Adry Garcia - Hiszpania
- Alba Duran (ZJ) - Hiszpania
- Izabela Kin (ZES) - Polska

- Michał Kurpet (ZJ) - Warszawa

Tak jak w edycji jesienniej Festiwalu 
Kobiet zaplanowane jest After Party 

w LoftoDance!

Więcej informacji wkrótce!
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PROMUJ SWOJE VIDEO CLIPY TANECZNE I TELEDYSKI NA MYDANCES TV:  
TV.MYDANCES.ORG
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PROMUJ SWOJE VIDEO CLIPY TANECZNE I TELEDYSKI NA WOMAN VIBE TV:  
TV.WVMGZ.COM
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 TANCZYSZ? W RAZIE ZYCIOWYCH TARAPATÓW DAMY CI WSPARCIE MEDIALNE NA: 
POMAGAMY.NASZEREGIONALNE.COM

`
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PROMUJ SWOJE EVENTY W SIECI PORTALI:  
NASZEREGIONALNE.COM
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PROMUJ SWOJE EVENTY W SERWISIE:  
WYDARZENIA.NASZEREGIONALNE.COM
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WYWIAD Z ZAŁOŻYCIELKAMI BABSKICH 
WYJAZDÓW ANETĄ WOŹNICKĄ-ŁADĄ ORAZ 

ANNĄ STARKEY PRZECZYTASZ W NAJNOWSZYM 
NUMERZE WOMAN VIBE MAGAZINE 

DOSTĘPNYM NA PORTALU:
WVMGZ.COM/PL

ZDJĘCIA: ANNA STARKEY

babski
wyjazd

na mazury
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BO NAJTRUDNIEJSZE
SĄ TYLKO POCZĄTKI

FELIETON I FOTORELACJA 
Z BABSKICH WYJAZDÓW NA MAZURACH

Wpadasz zziajana na salę fitness, jest 
już “trzy po” a rozgrzewka właśnie się 
zaczęła. Pewnym krokiem suniesz na 
swoje miejsce. Choć nie jest podpisane 
to dla Ciebie ma precyzyjne współrzęd-
ne, jak podczas gry w statki: B5 trafio-
ny-zatopiony. A raczej trafiony - ćwiczo-
ny. Popandemiczna “kropka” ułatwia 
lokalizację. 

Czujesz, że sukces jest już blisko i zaraz 
potańczysz do ukochanej zumby, kiedy 
przerażenie zapiera Ci dech w piersiach 
i zamierasz w pół kroku: Twoje miejsce 
jest zajęte. Stoi na nim ona - NOWA. I się 
do Ciebie bezczelnie uśmiecha.

Zupełnie nie wiesz co masz robić. Czu-
jesz się zdezorientowana i zagubiona. 
Na szczeście nie trwa to zbyt długo i już 
po chwili wraca Ci cały animusz: jak ona 

śmiała!!! Przecież po lewo zawsze stoi Zo-
sia, a po prawej Kasia, no a w środku Ty! 
Razem się wygłupiacie, śpiewacie “uaua” 
i robicie miny. I co teraz? Jakaś Grażyna 
ma się dobrze bawić? 

Nowa nic sobie nie robi z Twoich rozte-
rek, jakby była zupełnie nieświadoma 
przestępstwa jakie popełniła. Wszyscy 
idą do przodu, a na do tyłu. Wy w prawo, 
ona w lewo. Jakie beztalencie, myślisz 
z przekąsem. 

Nagle słyszysz piewsze dźwięki latyno-
skiego przeboju i zaczynacie tańczyć 
Twoją ulubioną choreografię. Instruktor-
ka krzyczy, aby dobrać się w dwójki i oczy-
wiście lądujesz w jednej parze z “Nową”.  
Nawet nie jest tak źle - odpowiednio po-
prowadzona, daje sobie radę.
 



W szatni wymieniacie się ploteczkami 
ze stałą ekipą, głośno komentując różne 
przygody i wybryki z ostatniego mara-
tonu. Nowa nic nie mówi, ale nieśmiało 
przysłuchuje się waszej rozmowie. A po-
tem pyta ile lat tańczycie bo wszystkie 
tak “wymiatacie”. I powoli zaczynasz na 
nią patrzyć łaskawszym okiem. 

Przypomina Ci się jak długo zbierałaś 
się, żeby pójść na pierwsze zajęcia (prze-
cież nikogo nie znam, nie potrafię tań-
czyć, a co jak będę najgorsza?). Jak nie 
wiedziałaś w co się ubrać, bo ostatnie 
ciuchy sportowe kupowałaś w liceum. 
Jak nie wiedziałaś gdzie stanąć na sali 
(może tak po środku, żeby było coś wi-
dać, ale nie za blisko) i stanęłaś w końcu 
w pierwszym rzędzie z boku. 

I jak dziwnie na Ciebie patrzyły inne 
dziewczyny… 

Bo najtrudniej jest zacząć - odważyć się 
i zrobić ten pierwszy krok. A potem jest 
już z górki - nogi same niosą Cię na ko-
lejne treningi. 

Nie jesteś już “nowa” - stajesz się częścią 
fitnessowej rodziny, która Cię motywu-
je, nakręca i daje kopa, gdy masz gorszy 
dzień. Choć dzięki endorfinom i pozy-
tywnej energii takich dni jest zdecydo-
wanie mniej. życie staje się fajniejsze.
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Anna Starkey
Fotograf, szkoleniowiec, marketingowiec, copywriter, 
tłumacz, współwłaścicielka marki Babskie Wyjazdy. 
Ma na koncie wiele publikacji fotograficznych, wystaw 
zbiorowych i indywidualnych. Współpracowała w za-
kresie fotografii z różnymi markami w Polsce i zagrani-
cą. Specjalizuje się w fotografii tańca, sportowej i por-
tretowej.  Człowiek orkiestra, dla którego nie ma rzeczy 
niemożliwych, a pytanie: “czy się to da zrobić” zamienia 
się w: “czy zrobimy to razem i na kiedy?”. 

Jest osobą kreatywną i pozytywną, dla której szklanka 
jest zawsze do połowy pełna. Ma sto pomysłów na mi-
nutę, mało śpi, dlatego bez porannej kawy jest ciężko 
się z nią dogadać, jednak uważa, że nawet rano życie 
jest piękne (choć po 9.00 rano piękniejsze ;-) Wierzy 
w przyjaźń, potęgę wiedzy i umysłu. 

Prywatnie mama Sophie oraz dwóch przygarniętych 
kotów, miłośniczka kryminałów, gier planszowych oraz 
salsy kubańskiej. 

Aneta Woźnicka-Łada
Tancerka, event manager, psycholog, współwłaścicielka 
marki Babskie Wyjazdy. Miłośniczka podróży, dobrego 
jedzenia, zwierząt oraz życia pełną parą! Jest uśmiech-
niętą i pogodną osobą z ponad 24-letnim stażem w tań-
cu. Jako dziecko zaczynała od tańca towarzyskiego, by 
po 12 latach zamienić taniec towarzyski na Hip-Hop, 
w którym realizowała się tanecznie w formacji ówcze-
snych mistrzów Polski przez kolejne lata. W międzycza-
sie w jej życiu pojawiły się takie techniki jak reggaeton, 
dancehall, afro, jazz czy nawet balet. Jak mówi: nie lubi 
nudy oraz nie wyobraża sobie życia bez tańca. W 2010 
r. przypadkowo trafiła na Zumbę, w której się zakocha-
ła. Dyplomowana instruktorka Zumba Fitness (ZIN), 
Strong Nation oraz Stretching (IFAA), zajęcia prowadzi 
na co dzień w największych klubach w Stolicy. Bierze 
czynny udział w największych eventach w Polsce oraz 
występuje jako prezenter poza granicami naszego kra-
ju. Kobieta petarda z niesamowitą mocą! Najważniej-
sza jest dla niej satysfakcja uczestników, uśmiech i do-
bra zabawa. Jest wulkanem pozytywnej energii, którą 
się zarazisz!

96 97

babskie
wyjazdy
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Babskie Wyjazdy powstały z przyjaźni 
(Ania Starkey -fotograf, szkoleniowiec 
i marketingowiec oraz Aneta Woźnic-
ka-Łada tancerka, psycholog, event ma-
nager) z myślą o kobietach w każdym 
wieku. Promujemy aktywność fizycz-
ną, dobrą zabawę, psychiczny i fizycz-
ny „well-being”. Organizujemy wyjazdy, 
warsztaty i dni tematyczne. Na naszych 
wydarzeniach oprócz zajęć tanecznych 
i fitness są rozmaite panele: rozwojowe, 
kosmetyczne, żywieniowe, artystyczne, 
itp. tak by każda kobieta znalazła coś dla 
siebie i była szczęśliwa. 
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ZALAP SIE NA OSTATNIA PULE
BILETÓW NA BABSKI FESTIVAL

BILET KUPISZ TUTAJ: 
https://babskiewyjazdy.pl/produkt/babski-festiwal-2023/ 

lub u promotora wydarzenia️

Już wiosną na cały weekend Warszawa stanie 
się taneczną stolicą Europy- szalone latynoskie 
tańce i porywające rytmy zagoszczą na Bab-
skim Festiwalu. Parkiet zapłonie!!! Jest całe 
mnóstwo imprez tanecznych i fitness’owych 
w jednym klimacie - my przełamujemy te 
schematy! Mieszamy różne style niczym tro-
pikalny koktajl Mołotowa. Będzie więc wybu-
chowo i energetycznie. Jesteście gotowi?!

Co Was czeka:
Weekendowe szaleństwo 

(sobota-niedziela)

Super lokalizacja; 
7 minut od centrum Warszawy;

17h zajęć (masterclass’y, maratony, warsztaty 
taneczne);

Wieczorna mega impreza 
w klimatach Latino z DJ;

Instruktorzy najlepsi z najlepszych:
-Prince Paltu-Ob (Filipiny)

-Przemek Primo Waszczyszyn (Wrocł.)
-Łukasz Grabowski (Warszawa)

-Krzysztof Nowak (Swarzędz)
-Michał Kurpet (Warszawa)

-Jacek JACO Pachnowski (Warszawa)
-Jonal Paez (Wenezuela)

-Anita Hofman (Warszawa)
-Camilia Belly Dance Poland (Wawa)

-Piotr Gangster Jeziorowski (Warszawa)
-Ruggiero Palombella (Włochy)

-Aneta Woźnicka-Łada (Warszawa)
-Damian JAPKO Jabłoński (Biała Podlaska)

-Magda Pawińska (Warszawa)
-Patrycja Tarasiuk (Kraków)

-Wiola Woźniak (Kraków)
-Agnieszka GINA Ginardo (Wrocław)

-Ola Michalska (Poznań)
- Aneta Jagiełło (Bartoszyce)
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GORACY BABSKI DZIEN 
NARESZCIE W GDANSKU!

 ZAPISY: 
kontakt@babskiewyjazdy.pl oraz 

u Dominiki Szydłowskiej

Babskie Wyjazdy po raz pierwszy za-
praszają do Gdańska na Babski Dzień 
z prawdziwą petardą - Małgorzatą FA-
CETKĄ Kasińską! Kto zna Gosię ten wie, 
że będzie bardzo gorąco!!!

Na deser i dla spragnionych doładowa-
nia energetycznego dodatkowo FIT-ma-
raton (Zumba Fitness & Ritmo do Brazil) 
z Dominiką Szydłowską, Anetą Woźnic-
ką-Łada i gośćmi!!! Świetna zabawa gwa-
rantowana!!!

PLAN BABSKIEGO DNIA:
14:00 - 15:30️ Dancehall podstawy 

 Gosia FACETKA Kasińska

15:30 - 17:00 Twerk od zera 
Gosia FACETKA Kasińska

17:00 - 19:00 Fit-Maraton | Dominika Szy-
dłowska / Aneta Woźnicka - Łada i goście!

CO, JAK I GDZIE:
DATA: 27.11.2022, godz. 14:00

MIEJSCE: Calypso Morena
ADRES: Schuberta 102A, Gdańsk

CENA: 97 zł

ZAPISY:
 kontakt@babskiewyjazdy.pl 
oraz u Dominiki Szydłowskiej

KONTAKT: 
Aneta - 505 640 644 / Ania - 501 331 518
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YERAY MARTEL
I EPICKA EKIPA NA EVENCIE

U KAROLOVSKY`EGO

SPRZEDAŻ BILETÓW ZA POMOCĄ SKLEPU INTERNETOWEGO
KAROLOVSKY.COM/PRODUKT/YERAY-MARTEL-2022

WIĘCEJ INFO: 
TANIEC.NASZEREGIONALNE.COM/ZATANCZA-Z-YERAYEM-MARTELEM-NA-EVENCIE-U-KAROLOVSKYEGO

Yeray Martel z Wysp Kanaryjskich, finalista 
Zumba Next Rising Presenter 2019, międzyna-
rodowy prezenter Zumba Fitness oraz twórca 
unikalnych choreografii zawita do Krakowa, 
gdzie poprowadzi kilka godzin zajęć wraz 
z zaprzyjaźnioną, elitarną ekipą instruktorów 

tańca! Zapraszamy!

PROGRAM:
(godziny mogą ulec nieznacznemu

 przesunięciu)

10.12.2022
14:00 – 15:00

WS Afrostyling : Yeray Martel
(GREEN, SILVER, BLACK)

Hala Com Com Zone 
ul. Ptaszyckiego 6, Kraków

16:00 – 19:30
Zumba Event: Yeray and friends

(BLUE, SILVER, BLACK)
Hala Com Com Zone 

ul. Ptaszyckiego 6, Kraków

11.12.2022 14:00 – 15:00
Zumba MasterClass Yeray Martel

(RED, BLACK) Saturn Fitness, 
ul. Przemysłowa 4 Kraków

Prowadzący:
Yeray Martel ZIN Pablo Ezeb ZIN

Emilia Furman ZIN Kamil Nowak ZIN
Dominika Barci ZIN Alicja Ożóg ZIN

Julia Zawistowicz ZIN Kasia Kozdęba ZIN
Ania Grzybowska ZIN Patrycja Tarasiuk ZIN

Wiola Woźniak ZIN Karol Oszczudłowski ZIN
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SZYKUJA SIEDMIO-GODZINNY
MARATON FIT-DANCE

W IZABELINIE

To już druga edycja maratonu Fit-Dance w Izabelinie!

Na naszej scenie specjalnie dla Was wystąpią:
Łukasz Grabowski, Krzysztof Nowak, Aneta Kaszkowiak, Małgorzata Ka-

sińska, Joanna Camilia Pająk, Robert Pochała, Sarah Alabeedi, Julia Piwo-
warczyk, Aneta Woźnicka-Łada, Karolina Maciołek, 

Karolina Orzechowska 

Data: 26.11.2022
Miejsce: sala widowiskowa Centrum Kultury Izabelin, ul. Matejki 21

Start: 13:00 / Czas trwania: 7,5 h
Koszt: II próg cenowy: 80 zł – od 22.10 do 20.11

III próg cenowy: 100 zł – po 21.11

Plan wydarzenia: 13:00 warsztaty SEXY CHAIR (Gosia) 14:00 SLAVICA (Julia / 
Karolina) 14:30 STRONG NATION (Sarah / Robert) 15:00 BELLY DANCE 

– taniec brzucha (Camilia) 16:00 warsztaty DANCE LIKE A PRO (Łukasz) 
17:00 warsztaty AFRO FLOW (Krzysiek) 18:00 POUND (Aneta K.)

19:00-20:30 ZUMBA FITNESS maraton i RITMO DO BRASIL
(Łukasz, Krzysiek, Robert, Aneta W.Ł., Sarah, Karolina O., Julia)

Czytaj na: taniec.naszeregionalne.com/maraton-fit-dance-w-izabelinie
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LET`S DANCE: 
SELUCO & BROTHERS TWINZ

WIĘCEJ INFO:
FB/LET’S DANCE! SELUCO & BROTHERS TWINZ

ORGANIZATOR: ANNA DYMITRASZ
11 LUT 2023 O 12:00 – 12 LUT 2023 O 13:00

LET’S DANCE! SELUCO & BROTHERS TWINZ

W programie:
WORKSHOP Z BROTHERS TWINZ 1 h - dla 

wszystkich, ograniczona ilość miejsc

ZUMBA MARATHON 4 h

AFTERPARTY - dla najwytrwalszych

JAM SESSION 3 h - dla ZIN

MIĘDZYNARODOWI PREZENTERZY ZIN:
Fernandez Seluco

Garcia Daniel
Garcia Nicolas

INSTRUKTORZY, U KTÓRYCH MOŻECIE SIĘ 
ZAPISAĆ I NABYĆ BILETY:

Dymitrasz Anna
Niemyjska Ewa

Drozd Paszewska Marta
Cholewa Patrycja

Stachelek Małgorzata
Kurpet Michał
Furman Emilia

Jabłoński Damian
Janik Olga
Hołdak Iga

Pochała Robert
Ceglińska - Turek Karolina

Wasiak Karolina
Czernik Wiktoria

Pomarańska Joanna
Tymińska Marzena
Musiałkowski Piotr
Kowalczyk Wadim

Szlachta Bernadetta
Szydłowska Dominika

i inni...
Specjalna oferta dla ZIN (maraton)
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DANCE & FIT CAMP
U ANNY DYMITRASZ 

WIĘCEJ INFO:
FB/ZAGŁĘBOCZE - DANCE & FIT CAMP

ORGANIZATOR: ANNA DYMITRASZ

Wniosek o urlop czy też podanie do męża, 
żony o wolne warto już złożyć! Gdyż szykuje 

się mocno epicki Dance & Fit Camp 
u Anny Dymitrasz!

MIĘDZYNARODOWI PREZENTERZY
Fernandez Seluco

Gutu Claudiu

PREZENTERZY ZIN
Dymitrasz Anna
Niemyjska Ewa
Kurpet Michał

Stachelek Małgosia
Cholewa Patrycja

Janik Olga
Hołdak Iga

Dominika Jabłońska
Damian Jabłoński

Robert Pochała
Beata Zowczak

Karolina Ceglińska - Turek
Kalina Puczko Szymańska

Magdalena Madej
Irmina Pedo,

Alicja Taratajco,
Zofia Badach

Sylwia Szczesna

Jeśli jesteś ZIN i masz swoje grupy, 
chciałbyś wziąć udział w naszym campie 
i dodatkowo zarobić - odezwij się na priv.

DATA
11-14.05.2023

MIEJSCE
Ośrodek Wypoczynkowo - Szkoleniowy 

Zagłębocze
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KUP BILET NA NIEZIEMSKO 
MOCNY EVENT: ROCK YOUR BODY! 

BILETY: 
WWW.EVENTIM.PL/ARTIST/ROCKYOURBODY

Nadciąga druga edycja Rock Your Body - 
Live Music Zumba Show, to jedyne takie 
wydarzenie w Polsce! Czeka was dwu 
dniowy festiwal tanecznej radości, nie-
zapomnianych wrażeń i unikatowych 
doświadczeń. Imprezę poprowadzą naj-

lepsi prezenterzy z Europy i Polski.

Muzyka na żywo, spektakularna oprawa 
wizualna, warsztaty, masterclassy, tema-
tyczne after party, Jam Session, to tylko 
ułamek atrakcji, które będą na was cze-
kały. Wszystko to odbędzie się w jednym 
z najnowocześniejszych obiektów spor-

towo – widowiskowych w Europie 
- Arenie Gliwice.

Gościem specjalnym drugiej edycji bę-
dzie ZES Sandra Harnes. Pochodząca ze 
Szkocji Zumba® Education Specialist jest 
jedną z najbardziej charyzmatycznych 
prezenterek Zumba® Fitness na świecie. 
Temperament Sandry porywa do tańca 
tłumy i sprawi, że po prostu pokochacie 

jej osobowość.

Drugi gość specjalny to Jon Martin. Wy-
bitny Zumba Jammer z Hiszpanii, którego 
znakiem rozpoznawczym jest umiejętne 
wplątanie emocji do tańca i wszechstron-
ny styl. Jeżeli chcecie poczuć taniec ca-
łym sobą, podnieść swoje umiejętności 
na wyższy poziom, to właśnie on zadba 

o to najlepiej.

Jak już się pewnie domyślacie – to nie 
wszystko. Czekają na Was warsztaty z naj-
lepszymi, doświadczonymi instruktorami 
z Polski. Imponująca lista sukcesów i po-
nad dekada doświadczeń tanecznych to 

podręczny zestaw każdego z nich.

DreamTeam Instruktorski:
Łukasz Grabowski, Krzysztof Nowak 
Karolina Berezowska, Emilia Furman 

Szymon Głodny, Dariusz Selwa, 
Patrycja Pietrzykowska

HARMONOGRAM

SOBOTA 18.03.2023
9:30 – 12:30 - Jam Session - Jon Martin - 

tylko dla członków ZIN
13:00 – 14:30 Masterclass FIERCE FACTOR 

Sandra Harnes
15:00 – 16:00 Warsztaty AFRO FLOW 

Krzysztof Nowak

17:00 – 20:30 Maraton ROCK YOUR BODY 
Sandra Harnes, Jon Martin, Krzysztof No-

wak, Łukasz Grabowski, Karolina Bere-
zowska, Szymon Głodny, Dariusz Selwa, 

Emilia Furman.

22:00 – 3:00 Afterparty

NIEDZIELA 19.03.2022
12:00 – 13:30 Masterclass WHO RUN THE 
WORLD? GIRLS!! Karolina Berezowska, 

Emilia Furman

13:30 – 14:30 Masterclass 90’s Xplosion 
Szymon Głodny, Dariusz Selwa, Patrycja 

Pietrzykowska

Wybierz swój bilet: 
PIERWSZY PRÓG CENOWY do 11.01.2023
FULL PASS – bilet wstępu na wszystkie 

wydarzenia SOBOTA + NIEDZIELA 
– cena 249,00 zł

SATURDAY PASS - 18.03.2023 – SOBOTA 
wszystkie wydarzenia – cena 199zł

SUNDAY PASS - 19.03.2023 – NIEDZIELA 
wszystkie wydarzenia – cena 79 zł

ROCK YOUR BODY MARATON – cena 
149,00 zł

AFTERPARTY 18.03.2023 
- SOBOTA 30,00
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NADCIAGA SZÓSTY
MIKOLAJOWY MARATON

W SKAWINIE

VI MIKOŁAJOWY MARATON ZUMBY
3 GRUDNIA, GODZ. 16.00 – 19.00

HALA WIDOWISKOWO-SPORTOWA W SKAWINIE 
(UL. KONSTYTUCJI 3 MAJA 4)

Bilety w przedsprzedaży 
(od 4-27 listopada 2022 r.) w cenie 70 zł, 

od 28 listopada do dnia wydarzenia w cenie 90 zł, 

Bilety kupisz:

-> u instruktorów prowadzących maraton,

-> w kasie głównej CKiS (Basen Camena – 1 piętro) – od poniedziałku do piąt-
ku w godzinach od 8.00 do 14.30 (płatność gotówką, kartą lub voucherem),

-> w kasie Basenu Camena (parter) – od poniedziałku do niedzieli w godzi-
nach od 15.00 do 21.30 (płatność gotówką, kartą lub voucherem).
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GORACY GRUDNIOWY MARATON 
ZUMBY I AFTEREK W “APACZU” 

Uwaga pierwszy po ponad 3 latach MARATON ZUMBA! To będzie coś 
specjalnego! Dziękujemy wszystkim za mobilizację!

Wracamy z wielką pompą!!!

START
10.12.2022r. sobota

GODZINA
16:00 - 19:00

LOKALIZACJA
Domu Kultury w Woli Zabierzowskiej

UWAGA ILOŚĆ MIEJSC MOCNO OGRANICZONA

W PROGRAMIE:
- MARATON ZUMBA 3 H

- Goście z DANCE STUDIO EGURROLA
- losowanie nagród

INSTRUKTORZY:
1. Gabriela Bryndza Zumba Happyfit z Makowa Podhalańskiego

2. Karina Żak Chrzanów
3. Dominika Rubinkowska Dance Studio Egurrolla Kraków
4. Patrycja Rubinkowska Dance Studio Egurrola Kraków

5. Klaudia Piotrowska Wolbrom
6. Paweł Gorzelak Bielsko - Biała

7. Paweł Błaszkiewicz Nowe Brzesko
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SANTA CLAUS IS COMING
NA EVENCIE U GRABOWSKIEGO! 

W tym roku Mikołaj (w tej roli Łukasz Grabowski) ma dla Was wyjątkowy 
prezent! Mój gość specjalny to fantastyczny tancerz i instruktor Zumby, 

do tego niezmiesko przystojny z latynoską krwią płynącą w jego żyłach... 
Wyjątkowości temu wydarzeniu dodaje fakt, iż to będzie jego pierwsza 

wizyta w Polsce! - przed Wami Alex Castillo!!!

Data: 3 grudnia
Miejsce: OSiR Polna

Start: ok. 12:00
Czas trwania: caaaaały dzień!

Koszt: 100 zł
Tytuł przelewu: imię, nazwisko, adres e-mail + dopisek 3.12

Konto do wpłat: 87103000190109850101338051

Plan imprezy:
12:00 - 13:15 warsztaty Reggaeton Latin Urban - Alex Castillo

13:30 - 14:45 warsztaty Feel the Rhythm - Adam Możdżer
15:30 - 18:30 maraton Zumba Fitness - Krzysztof, Adam, Alex, Łukasz Grabowski

 & ZIN przyjaciele

Prezenterzy:
Alex Castillo - Kuba

Łukasz Grabowski - Warszawa, Polska
Adam Możdżer - Łódź, Polska

Krzysztof Nowak - Swarzędz, Polska
oraz zaprzyjaźnieni instruktorzy z Polski - lista wkrótce!
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BLACK & WHITE

ZUMBA PARTY
BY LOFTODANCE

Co powiecie na ZUMBOWE ANDRZEJKI w stylu BLACK&WHITE?
Zapraszamy Was na Zumbowe szaleństwo które poprowadzą dla 

Was Emilia Furman i Kamil Nowak. Wszystko w mega klimatycznym 
miejscu - Szkole Tańca LOFToDANCE 

W planie 1,5 h ZUMBA + impreza
Startujemy 25 listopada o 22:00

KOSZT: 30 zł

Zapisy: Emilia Furman i Kamil Nowak

Numer konta do wpłat:
Z-FITNESS FACTORY Emilia Furman
96 1140 2004 0000 3102 7924 4708

W tytule proszę wpisać: Zumba Party

Możliwość zakupu biletu na miejscu 
w dniu wydarzenia w cenie 40 zł.
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ZROBIA TANECZNY LEVEL-UP
W BYDGOSZCZY I WARSZAWIE!

Dołącz do #zinjamsession w Twojej okolicy 

Podczas sesji z licencjonowanym #zumbajammers nauczysz się 
nie tylko pięciu nowych choreografii ale także 

- jak uczyć choreografii
- jak wprowadzać progresję kroków 

- jak płynnie sprawdzać tranzycie
- jak komunikować się ze swoimi studentami

- poznasz nowych instruktorów #zumba
- nawiążesz nowe przyjaźnie 

- poznasz wskazówki fitness i bezpieczeństwa 
- osiągniesz wiele innych korzysci

Bydgoszcz 03.12.22 Warszawa 04.12.22
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JUZ 10.12. ZATANCZYMY NA

 MIKOLAJOWYM 
MARATONIE DLA GABRYSIA

Oficjalnie zapraszamy Was na drugi organizowany przez Sylwię Garus charyta-
tywny maraton mikołajkowy! Który odbędzie się 10.12.2022 od godziny 16 do 19 
w Gminnym Centrum Kultury i Promocji w Drwini z siedzibą w Grobli! 

Dla kogo?
Dla Gabrysia, młodego wrażliwego prawie 8 letniego chłopczyka u którego zdia-
gnozowano w wieku 2.5 lat autyzm i ADHD. Ma problem w dostosowaniem się 
do społeczeństwa i radzenia z emocjami. Każda rehabilitacja pomaga Gabrysiowi 
uczyć się tych rzeczy co innym przychodzą z łatwością. Niestety leczenia nie należą 
do najtańszych,przez co blokuje to możliwość na lepsze jutro u Gabrysia. Przyjdź 
i pomóż – pamiętaj dobro wraca.

Jaki jest program ?
Na maratonie gwarantuje 3 godziny świetnej zabawy z najlepszymi instruktora-
mi: Krystian Frajer, Barbara Marchelek, Basia Czerwińska, Andrzej Ciborowski, 

Gosia Surlas Agnieszka Farat, Grażyna Łagowska, Sylwia Garus

Podczas imprezy odwiedzi nas gość specjalny,który wręczy drobne upominki. Dla-
tego zachęcamy również młodszych wraz z rodzicami do udziału ( jeśli jakiś rodzic 
chciałby podarować coś przez gościa specjalnego dzieciom Podczas maratonu to 
zachęcam do kontaktu ) Podczas przerwy odbędzie się również pokaz pierwszej 
pomocy przez Paulina Guzy która jest jedną z nielicznych kobiet która jest stra-

żaczką. Należy ona do OSP KSRG Drwinia.#
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ZUMBA FITNESS, RITMO DO BRAZIL 
I LATINO DANCE FITNESS

LACZA TANECZNE 
SILY DLA LIDII

Zapraszamy wszystkich bardzo serdecznie na Charytatywny Maraton Taneczny 
dla Lidii Iobashvili z Wrząsowic, który odbędzie się 20 listopada (niedziela) na 
Hali Sportowej w Szkole Podstawowej w Świątnikch Górnych. Zbiórka organizo-
wana jest na rehabilitację dla Lidzi.

Barbara Fila – Zumba; Siepraw
Monika Giza – Ritmo do Brasil i Zumba; Brzeźnica

Hossam – Ritmo do Brasil; Warszawa
Barbara Marchelek – Zumba; Katowice

Anna Stadnicka – Zumba; Wieliczka
Adriana Frasik – Zumba, Świątniki Górne

Małgorzata Surlas – Zumba; Wiśniowa
Joanna Lipka – Latino Dance Fintess; Kalwaria Zebrzydowska

Małgorzata Brózda – Zumba; Kalwaria Zebrzydowska
Marcin Stasiński – Zumba, Kraków

Mateusz Szafrański – Zumba; Krakow
Marta Jelonek – Zumba, Zakopane

Barbara Płatek – Latino Dance Fitness, Siepraw

Przy wejściu na maraton będzie można skorzystać z loterii fantowej, przewidziane 
świetne nagrody. A dla każdego uczestnika drobny upominek. Szczegóły już nie-
długo… Zapraszajcie znajomych, udostępniajcie i do zobaczenia 
Cegiełka – bilet wstępu 40 zł lub więcej.
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